檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳幸琪

電話：05-3620123#313

電子信箱：hsingchi@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國106年5月9日

發文字號：府教發字第1060092612號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0092612A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉中國化學會辦理「2017居禮夫人高中化學營」活動實

施計畫1份，請貴校轉知並鼓勵所屬教師及應屆國三畢業

學生參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年5月8日臺教國署國字

第1060043129號函辦理。

二、活動相關訊息：

(一)日期：106年7月9日至14日。

(二)地點：假桃園渴望園區舉行。

(三)活動主軸：包括七個專題演講(學術及工業界)，三個論

壇(居禮夫人、產業經營、科學與人文關懷)，並串聯實

驗課程、分組座談、仲夏夜談、參訪及才藝和成果發表

等活動。

(四)報名方式：106年4月22日起至5月22日前上網登錄(http

://www.cctmf.org.tw/campcurie/)。

三、本案未竟事宜請逕洽該會曹春梅小姐，電話(02)2789-857

4。

5

1060001879

嘉義縣太保市南新國民小學

106/05/10

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-05-09
16:11:36